
Eduskuntavaalit ovat ovella.  Ensimmäinen vaalikauteni kansanedustajana on ollut poikkeuksellinen ja olen

oppinut paljon. Yksikään aikaisempi sukupolvi ei ole joutunut vastaamaan saman kauden aikana sekä

pandemiaan, sotaan että energiakriisiin. Aikaisemmat kansanedustajat eivät myöskään ole miettineet Nato-

jäsenyyttä maaliin asti.  

Tämän kaiken keskellä on kuitenkin samalla ollut helpottavaa huomata, että Suomessa on turvallista elää ja täällä

voi uskoa hyvään tulevaisuuteen. Loppujen lopuksi turvallisuus luo kaikelle hyvinvoinnille perustan.  

Hallituksessa on ollut ajoittain tukalaa, mutta kaikesta olemme selvinneet ja samalla on tullut myös voittoja.

Opimme varautumaan siihen, miten voimme pärjätä tiukan paikan tullen ja mikä on tällöin oleellista. 

Seuraavaksi edessämme on talouskriisi. Suomen konkurssi ei ole vaihtoehto ja velalla on aina ollut väliä. Moni

puolue on tuudittautunut nollakorkojen aikaan, mutta nyt nekin huomaavat virheensä. Todellista vaihtoehtoa

velanotolle ei yksikään puolue ole kuitenkaan esittänyt. Siispä talouden suunnitelmat tulee tehdä yhdessä. Olen

sitoutunut laittamaan valtiontalouden kuntoon kahden seuraavan vaalikauden aikana. Tiedostan, että siitä tulee

kova urakka. Samalla muistan erään edesmenneen politiikan konkarin ohjeen: Uskalla investoida, ilman sitä ei voi

syntyä kasvua. Tärkeintä on se, että kaikki pysyvät mukana, se on suurin vahvuutemme.  

Meitä on puoli miljoonaa liian vähän. Sopeutuminen vanhenevaksi kansakunnaksi on suurin tulevaisuuden

kysymyksemme. Kodeissa mietitään, oppivatko lapset lukemaan ja laskemaa koulussa. Suomalaisia huolestuttaa

myös ruoan ja energian hinta. Riittääkö omat tulot? Perheiden ja kotien tuen tulee olla aukotonta.

Lapsiperheköyhyys tulee selättää.  

Puolustan myös ikuisesti ahkeruutta ja suomalaisten oikeutta päättää omaisuudestaan, kuten metsistä. Tulevien

vuosien aikana me tarvitsemme ratkaisuja siihen, että tekeviä ihmisiä on riittävästi ja työtä jaksetaan tehdä.

Tarvitsemme yksinkertaisemman sosiaaliturvan, joka kannustaa työhön. Maatiloille pitää löytyä kannattavuutta ja

seuraavakin sukupolvi. Haluan, että Suomi tunnetaan jatkossakin huippuosaamisen maana

.  

Pyydän teiltä luottamusta saada jatkaa tätä tärkeää työtä suomalaisten hyväksi.  Äänestää voit ennakkoon 

 22.-28.3.2023. Virallinen vaalipäivä on 2.4.

21.3.2023 Hilkka Kemppi
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Eduskunta sai Nato-käsittelyn päätökseen

Enkä tiedä tuleeko minulle kansanedustajana eteen

koskaan isompaa päätöstä. Suomi sitoutuu Natoon jo

tällä vaalikaudella. Olen päässyt mukaan Nato-

käsittelyyn sekä ulkoasiainvaliokunnan että

perustuslakivaliokunnan jäsenenä.  

  

Venäjän hyökkäyssota on brutaalia siviileihin

kohdistuvaa sodankäyntiä ja se on haavoittanut

Euroopan turvallisuudentunnetta. Painavinta

jäsenyydessä minulle on Itämeren ja Suomenlahden

turvallisuuden parantaminen ja esimerkiksi energia-,

ruoka- ja lääkekuljetuksista huolehtiminen merialueella.  

  

Omaa puolustuskykyämme tulee kehittää vahvana

jatkossakin. Kun olin puhumassa vuosia sitten

puolustusvoimien 100-vuotisjuhlassa, pyrin ajamaan

puolustusvoimia siihen suuntaan, että siviilipalveluksen

osaaminen kuten kybertaidot tai väestönhallintataidot

tukisivat maanpuolustusta paremmin ja naiset pääsisivät

osaksi kutsuntajärjestelmää nykyistä paremmin. On ollut

mukava huomata, että siihen suuntaan mennään nyt.

Puolustusvoimien vahvuus on se, että se kehittyy ja

emme ole koskaan ajaneet luotettavaa puolustusta alas.  

  

Me olemme Nato-kelpoisia. Kaluston ja järjestelmien

osalta olemme olleet yhteensopivia Naton kanssa jo

pitkään. On hyvä, että emme poissulje myöskään uusia

Naton tukikohtia.  

  

Ei ole sivuseikka, että Nato-jäsenyys avaa uusia

mahdollisuuksia puolustusteollisuudelle. Natossa

odotetaan, että Suomen ja Ruotsin vahva

puolustusteollinen tuotanto ja osaaminen vahvistavat

liittokuntaa. Tästä keskustelimme jo Yhdysvaltain

suurlähettilään kanssa Hämeenlinnassa muutama viikko

sitten. Puolustustarvikeviennin osalta meidän tulee

vahvistaa kauppaa ja vientiä Nato-maiden kanssa. Se

auttaa meitä pärjäämään ja vahvistaa

omavaraisuuttamme. Erityisesti Kanta-Hämeessä on

paljon puolustustarviketeollisuutta  

Kirjallinen kysymys diabeteksen hoitotarvikejakelun
yhdenvertaisuudesta

Jätin kansanedustajakollega Matias Marttisen (kok.)

kanssa yhteisen kirjallisen kysymyksen ministerille

diabeteksen hoidon yhdenvertaisuudesta. 

Tällä hetkellä osa noin 500 000 diabetesta sairastavaa

ihmistä ei saa käyttöönsä tarvitsemiaan hoitotarvikkeita ja

-teknologiaa, kuten verensokerin seurantavälineitä,

glukoosisensoreita ja nykyaikaisia insuliinipumppuja. Tässä

on isoja alueellisia eroja. Hoitotarvikkeet ovat diabeteksen

hoidossa välttämättömiä ja hyvä hoito auttaa ehkäisemään

lisävaivoja. Hoitamattomuus on kohtuutonta ja tulee

kaikille kalliiksi. 

Kysyimme asiasta ministeriltä, jotta tilanteeseen saataisiin

muutos.  Olemme kollegani Matiaksen kanssa eduskunnan

diabetesverkostossa mukana.  

Voit tutustua kirjalliseen kysymykseeni täältä:

https://www.eduskunta.fi/FI/vaski/Kysymys/Sivut/KK_7

78+2022.aspx
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https://www.hilkkakemppi.fi/2023/02/24/kansanedustajat-kemppi-kesk-ja-marttinen-kok-kirjallinen-kysymys-hoitotarvikejakelun-yhdenvertaisuudesta-diabeteksen-hoidossa/
https://www.hilkkakemppi.fi/2023/02/24/kansanedustajat-kemppi-kesk-ja-marttinen-kok-kirjallinen-kysymys-hoitotarvikejakelun-yhdenvertaisuudesta-diabeteksen-hoidossa/
https://www.hilkkakemppi.fi/2023/02/16/seniorineuvolat-ja-omalaakarit-ikaihmisten-avuksi/


Johdollani valmisteltu Keskustan nuorisolinjaus on
julkistettu

Johtamani työryhmä on valmistellut Keskustalle oman

nuorisolinjauksen, jonka keskiössä on nuorten usko

tulevaisuuteen. Nuorten maailmankuva rakentuu

suhteellisesti lyhyemmän ajan perusteella, jonka vuoksi

huoli esimerkiksi ilmastonmuutoksesta, koronasta ja

sodasta ovat voineet tuntua ylitsepääsemättömältä.

Kokonaisvaltaisesti hankalat ajat voivat aiheuttaa stressiä

ja mieli helposti kuormittuu.   

 

Haluamme varmistaa, että nuorilla on myös jatkossa

mahdollisuus rakentaa itsensä näköistä elämää ilman

liiallisia taloudellisia esteitä. Siksi haluamme muuttaa ASP-

tilin säännöksiä niin, että oman asunnon ostaminen on

mahdollista myös isommissa kaupungeissa. Haluamme

myös turvata nuorten mahdollisuuden nostaa opintolainaa

asettamalla siihen korkokaton.

 

Nuorten terveys, työllistyminen, pärjääminen ja

perheellistyminen on kytköksissä Suomen ja sen

vanhempien ikäluokkien pärjäämisen kanssa. On tehtävä

uusi sukupolvisopimus - toimenpideohjelma nuorten

tulevaisuususkon vahvistamiseksi. Sen kautta sitoudumme

parantamaan nuorten hyvinvointia pitkäjänteisesti ja sen

tulee antaa selkeä lupaus hyvinvointiyhteiskunnan

suunnasta, työnteon kannattavuudesta ja hyvinvointiin

panostamisesta.   

 

Kannatan myös ensikertalaiskiintiöistä luopumista

opiskelijavalinnoissa. Ensikertalaiskiintiöt lisäävät nuorten

epävarmuutta opintopolulla ja luovat kulttuuria, jossa väärä

valinta nostaa seinän vastaan.  Umpikujien sijaan tulee

kehittää siirtymiä korkeakoulujen ja koulutusohjelmien

välillä.  

 

Joidenkin nuorten kohdalla unelmien siivet uhkaavat

katketa jo paljon aikaisemmin. Nuorten polulla pysymistä

voidaan vahvistaa riittävällä oppilashuollon ja opintojen

ohjauksen resursseilla. Syrjäytymisen ehkäisyn lisäksi

tarvitaan napakoita ratkaisuja, joilla puuttua nuorten

väkivallan lisääntymiseen. Poliisien määrän panostamisen

lisäksi tulisi rikoslakiin säätää rangaistuksen

koventamisperusteiksi jengirikollisuus ja jengien

välienselvittely samalla tavalla kuin järjestäytynyt

rikollisuus. 

Maatalouden tukipaketista apua kevääseen

Eduskunta päätti viime metreillä uudesta tukipaketista

ruoantuotannon turvaamiseksi. Tuella korvataan sähkön

ja lannoitteiden hinnannousun kuluja, jotta kevään

kylvöt saadaan tehtyä ja konkursseilta vältyttäisiin. Tuki

ohjataan kohdennetusti tiloille, joilla sähkön ja

lannoitteiden kustannusten noususta on aiheutunut

lisäkustannuksia. Loppuvaiheissa saadun

lausuntopalautteen myötä tukien myöntämisen

perusteita muutettiin vielä siten, että entistä useamman

tilan on mahdollista saada tukea. 

 

Sähkön hinnan nousu talvikuukausina koskettaa

erityisesti kasvihuonetiloja ja kotieläintiloja. Sähkön

katkeamaton saanti on usein tuotannon ylläpitämisen

perusedellytys, eikä sähkön säästämiseen ole

käytännössä juuri mahdollisuuksia. Sähköstä korvataan

40 % hintavälillä 13 cnt/kwh – 40 cnt/kwh. Enimmillään

tuki voi olla 50 000 €. Tuki määräytyy vuoden 2022

kulutuksen perusteella, josta laskennassa huomioidaan

50 %. Sähkötukeen oikeutettujen määrän arvioidaan

olevan noin 13 000. 

 

Lannoitteista korvataan 35 % hintavälillä 500 €/tn –

800 €/tn. Enimmillään tuki voi olla 35 000 €. Tuki

määräytyy ajanjaksolla 1.6.2022–30.4.2023. Tuen

kohteena olevia tiloja arvioidaan olevan yhteensä noin

32 000 tilaa.  

 

Maataloutta on tuettu tällä hallituskaudella historiallisen

paljon. Jokainen maatila, joka saa tukea pelloilleen,

maksaa sähköstä, jolla on kiinteistöjä ja eläimiä, on

saanut tukea. Tosiasia on kuitenkin se, että tilanne

tiloilla on vaikeampi, kun ehkä koskaan. Jatkan töitä

maatalouden kannattavuuden eteen.  



Olet lämpimästi tervetullut mukaan vaalityöhön!

Yhteystiedot:  

Hilkka Kemppi           Hanna-Kaisa Kyyrönen 

0400 181 115           vaalipäällikkö   

                                   040 351 9944  

Lahjoita vaalityöhön  

Pyydän tukea myös kampanjan rahoittamiseen. Voit

lahjoittaa haluamasi summan tukiyhdistykseni

Uudistuva Suomi ry:n tilille tai tehdä lahjoituksen

Mobilepaylla.  

Uudistuva Suomi ry / FI32 5011 0920 1023 12  

Mobilepay: 0400 181 115 

Tavataan Hämeessä! 

21.3. Kanta-Hämeen kiertueella Matti Vanhasen kanssa

klo 10.30 Tammela, Cafe Tammela

klo 12.15 Hämeenlinna, Cafe Laurell

klo 14.00 Janakkala, Laurell Turenki

klo 15.30 Loppi, Vaalitupa/Apilakahvila

klo 16.45 Hausjärvi, Kahvila Ilona

21.3. klo 18.30 Lahti, Ylen ja Etelä-Suomen Sanomien

vaalipaneeli

22.3. klo 9-11 Lahti, koulutuskeskus Salpauksen

vaalitapahtuma

22.3. klo 16 – Lahti, Sauna lämpiää Aleksanterinkadun

APPROssa

23.3. Päijät-Hämeen kiertueella

klo 10.00 Kärkölä, S-market

klo 11.20 Hollola, tori

klo 12.40 Lahti, Lanun aukio

klo 14.15 Orimattila, tori

klo 16.00 Iitti, Kausalan tori

23.3. klo 18-19 Ruuhijärvi Nastola, kahvipannu on

kuumana Ruuhijärven nuorisoseurantalolla

24.3. Päijät-Hämeen kiertueella

klo 10.00 Heinola, tori

klo 11.30 Hartola, tori

klo 12.45 Sysmä, Seo

klo 14.30 Asikkala, K-supermarket

klo 16.00 Padasjoki, K-market

25.3. klo 9 Asikkala, Päijänne-ajojen etapilla

Porkalintiellä Keskustan teltalla

28.3. Antti Kurvinen mukana ehdokkaiden kierroksella

klo 15.00 Hollolan matkakeidas

klo 16.15 Orimattila, kahvila Marenki

klo 18.00 Heinola, Heinolan Heila

Vaalivankkuri on liikkeellä yötä päivää vaaleihin asti!
Kierros täydentyy. Katso tarkentuva kalenteri
www.hilkkakemppi.fi

Tutustu vaalilehteeni  
Vaalilehteni on julkaistu ja voit lukea sen sähköisesti

tämän linkin kautta:

https://issuu.com/hilukemppi/docs/hilkkakemppi_kampan

jalehti_2023_verkkoon_sivut/1   
 

VAALIEN LOPPUKIRI
KÄYNNISSÄ
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